

**Jejsing Trælasthandel & Bygningsnedkeri ApS**

**Hostrupvej 4, Jejsing, 6270 Tønder**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 55 73 85 13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

---

**Kurt Bucka**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jejsing Trælasthandel & Bygningsnedkeri ApS Hostrupvej 4 Jejsing 6270 Tønder
	CVR-nr.: 55 73 85 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kurt Bucka, Hostrupvej 4, 6270 Tønder, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Modervirksomhed</b>	Kurt Bucka Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt tømmerhandel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.715.931 mod 12.977.520 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 933.834 mod 3.429.903 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.715.931</b>	<b>12.977.520</b>
1 Personaleomkostninger	-7.865.944	-7.985.855
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-663.100	-626.944
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.186.887</b>	<b>4.364.721</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.925	95.047
Andre finansielle indtægter	5.761	36
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.221	-48.615
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.217.352</b>	<b>4.411.189</b>
Skat af årets resultat	-283.518	-981.286
<b>Årets resultat</b>	<b>933.834</b>	<b>3.429.903</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	319.407	2.607.728
Overføres til overført resultat	614.427	822.175
<b>Disponeret i alt</b>	<b>933.834</b>	<b>3.429.903</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	75.859	132.312
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.081.036	1.635.928
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.156.895</u>	<u>1.768.240</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.156.895</u></b>	<b><u>1.768.240</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.882.580	1.857.838
Varebeholdninger i alt	<u>1.882.580</u>	<u>1.857.838</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.004.965	9.871.498
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	755.335	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	695.925	3.488.014
Andre tilgodehavender	18.804	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	400.673	0
Periodeafgrænsningsposter	912.156	1.159.106
Tilgodehavender i alt	<u>16.787.858</u>	<u>14.518.618</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.050	10.050
Værdipapirer i alt	<u>10.050</u>	<u>10.050</u>
Likvide beholdninger	505.624	211.125
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.186.112</u></b>	<b><u>16.597.631</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.343.007</u></b>	<b><u>18.365.871</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	8.516.304	7.901.877
Foreslået udbytte for regnskabsåret	319.407	2.607.728
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.035.711</u></b>	<b><u>10.709.605</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	73.000	66.000
Andre hensatte forpligtelser	231.000	255.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>304.000</u></b>	<b><u>321.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	8.122.642	1.223.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser	949.502	3.473.439
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.693	4.706
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	276.518	880.286
Anden gæld	2.651.941	1.753.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.003.296</u>	<u>7.335.266</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.003.296</u></b>	<b><u>7.335.266</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.343.007</u></b>	<b><u>18.365.871</u></b>
 5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6 <b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	7.079.702	2.805.586	10.085.288
Udbetalt udbytte	0	0	-2.805.586	-2.805.586
Årets overførte overskud eller underskud	0	822.175	2.607.728	3.429.903
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	7.901.877	2.607.728	10.709.605
Udbetalt udbytte	0	0	-2.607.728	-2.607.728
Årets overførte overskud eller underskud	0	614.427	319.407	933.834
	<b>200.000</b>	<b>8.516.304</b>	<b>319.407</b>	<b>9.035.711</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.758.089	6.835.874
Pensioner	990.243	1.037.404
Andre omkostninger til social sikring	117.612	112.577
	<u>7.865.944</u>	<u>7.985.855</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>18</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.033
Andre finansielle omkostninger	21.221	46.582
	<u>21.221</u>	<u>48.615</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	929.735	8.968.001
Aconto faktureringer	-8.297.042	-10.191.053
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>-7.367.307</u>	<u>-1.223.052</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	755.335	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-8.122.642	-1.223.052
	<u>-7.367.307</u>	<u>-1.223.052</u>
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavendet hos ledelsen er etableret som følge af samhandel på normale forretningsmæssige vilkår.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	2.967
Kautionsforpligtelser	500
Garantiforpligtelser	308
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>3.775</b>

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	500
---	-----

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kurt Bucka Holding ApS, CVR-nr. 26 40 15 42, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.